



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA

"Rita Levi - Montalcini"

25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n. 30

Tel/fax: 030 2650461

www.ictorbolecasaglia.gov.it

bsic89100l@istruzione.it - bsic89100l@pec.istruzione.it

C.F. 98169870171 – codice mecc. **BSIC89100L**

CODICE UNIVOCO UF2XKA

Torbole Casaglia, 27 Aprile 2020

IST. COMP. TORBOLE CASAGLIA
Prot. 0000895 del 27/04/2020
06-04 (Uscita)

SPETT.LE DITTA

OBI ITALIA SRL

VIA VULCANIA, 21

25014 CASTENEDOLO (BS)

TEL. 030 9675511

MAIL info@obi-italia.it

P.IVA 00508260973

CIG Z4B2C5E087

**OGGETTO: RICHIESTA FORNITURA MATERIALI PER RIPARAZIONE E
RIPRISTINO ARMADI UFFICIO DI SEGRETERIA**

Facendo riferimento al Vostro preventivo n° 52000017043/2 del 3 Marzo 2020 pervenuto a mezzo mail e alla determina prot. n° 726/6-4 del 9 Marzo 2020 siamo a richiedere la fornitura del materiale sotto-elencato:

N° 16	PIANO MELAM. ACERO MM. 18 2100X60 (art. 3179371)	Prezzo unitario lordo € 27,49	€ 439,84
N° 16	PIANO MELAM. ACERO 1,8X100X60 (art. 3178738)	Prezzo unitario lordo € 13,99	€ 223,84
N° 12	PANNELLO GIALLO PER ARMAT. 200X50XSP2.7 CM (art. 4645263)	Prezzo unitario lordo € 24,99	€ 299,88
N° 51	CERNIERA E OVERLAY D35/HD48 SLIDE-ON (art. 4916458)	Prezzo unitario lordo € 3,29	€ 167,79
N° 17	CATENACCIA CANNONE DIAM 8 MM. 35X50 MM. (art. 3788023)	Prezzo unitario lordo € 2,89	€ 49,13
N° 18	SERRATURA AVVITABILE CON CILINDRO (art. 4502530)	Prezzo unitario lordo € 9,99	€ 179,82
N° 22	POLISTIRENE ESTRUSO DE. 33/35DIBISOL (art. 4211652)	Prezzo unitario lordo € 5,69	€ 125,18
N° 20	POMOLO FAGGIO DIAM. 33 TINTO NATURALE (art. 4881223)	Prezzo unitario lordo € 1,89	€ 37,80

N°	01	M.INCAST.CERN.ACC-UTENS.35 (art. 1027234)		
		Prezzo unitario lordo € 6,99	€	6,99
N°	01	PUNTA 1PZ DIAM. 5MM. LEGNO (art. 1047729)		
		Prezzo unitario lordo € 1,39	€	1,39
N°	01	VERN. ACQUAESTERNO INCOLORE SATINATO LT. 1 (art. 3677168)	Prezzo unitario lordo € 20,49	€ 20,49
N°	02	PENNELLO UNIVERSALE KREX M/LEGNO/LAS. MM. 20 (art. 1232198)	Prezzo unitario lordo € 5,49	€ 10,98
NQ.	2,4	MDF MM.4 152X213 (art. 1768803)		
		Prezzo unitario lordo € 7,29	€	17,50
N°	05	SUPPORTO P. RIPIANI METALLO ZINCATO (art. 4611844)		
		Prezzo unitario lordo € 2,79	€	13,95
		IMPONIBILE ORDINE	€	1.307,03
		IVA 22%	€	287,55
		TOTALE FATTURA	€	1.594,58

Il materiale ordinato verrà ritirato da un nostro incaricato il Sig. Trudu Giorgio.

Il pagamento della fattura elettronica verrà effettuato a mezzo bonifico bancario entro 30 gg. dal ricevimento della stessa, dopo aver espletato le consuete verifiche relative al Durc.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Roberta Panico

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Responsabile del Procedimento D.S.G.A. Sig.ra Paola Mosca (recapito 030 2650461)